
ZARZĄDZENIE NR 97/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 23 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie harmonogramu działań 
dotyczących wdrożenia budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 

2021 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 
28 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 1758, 1797 i 1829) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W celu zapobieżenia rozpowszechniania się wirusa SARS-coV-2 
zawieszam do odwołania zaplanowane konsultacje społeczne w przedmiocie 
wydzielonej części budżetu Gminy Kisielice na rok 2021. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

Id: BEEB5739-7114-4B32-9A6A-3E05C4A36F6A. Podpisany Strona 1




